

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۵ اگست ۲۰۱۹

حج عمره است و یا تازه کردن قشقه؟؟

شنبه - ۰۲ سنبله ۱۳۹۸ - کابل: از جمله اخبار برجسته امروز مسافرت تقریباً غیر مترقبه "غنی احمدزی" در رأس هیأتی بلند رتبه دولتی به عربستان سعودی جهت دیدار با شاه و مقامات بلند رتبه دولتی آن کشور می باشد. یادداشت امروز را به بحث در همین مورد اختصاص داده ام، چه این مسافرت می تواند روی چند دلیل صورت گرفته باشد:

۱- نخستین انگیزه این مسافرت، به نحوی طلب کمک و یا گدائی حمایت از پادشاهی سعودی می باشد. چه با در نظر داشت این که روابط و مناسبات بین شاه و ولیعهد عربستان سعودی با شخص ترمپ و چند تن از وزراء و مقامات امنیتی نزدیک به ترمپ خیلی نزدیک و خوب است، "غنی احمدزی" که اینروز ها از طرف جناح هائی از حاکمان امریکا تحت فشار است، این نیاز را احساس نموده، تا دست تکدی به دامن شاه و ولیعهد عربستان سعودی دراز نماید.

۲- هر چند "غنی احمدزی" و "روغنی" در جریان ۵ سال حاکمیت مستبدانه و غارتگرانه شان به قدر کافی پول جمع نموده اند، با آنهم عشق و علاقه به پول و ازدیاد آن، می تواند عامل دیگری باشد که "غنی احمدزی" را به عربستان کشانده است. "غنی احمدزی" تلاش دارد تا در حد امکان مصارف انتخابات را بالای عربستان سعودی و بقیه مخالفان ایران سرشکن نموده مصارف آن را بر دوش آنها بگذارد.

مسلم است که حاتم بخشی ها بدون خواست متقابل صورت نگرفته، "غنی احمدزی" ناگزیر است در قبال اخذ پول و حمایت مالی قدرت های منطقه ئی و جهانی، افغانستان را به زایده و دنباله رو سیاست های آنها مبدل بسازد.

۳- هر چند "غنی احمدزی" تلاش می ورزد تا این مسافرت را صبغه دولتی داده آن را با کمپاین انتخاباتی خودش بی رابطه معرفی بدارد، مگر واقعیت قضیه چنین نیست. زیرا همه می دانیم که چنین مسافرتی آنهم در چنین مقطعی، یک کمپاین انتخاباتی است که با هزینه دولت صورت می گیرد. به خصوص نمایشی که "غنی احمدزی" در نظر دارد تا از مراسم "حج عمره اش" به مردم افغانستان به خصوص آنهایی که هنوز هم بت پرستی نوع "حجر الاسود" را عبادت و خواست خدا می دانند نشان داده شود، مستقیماً یک کمپاین انتخاباتی به شمار می رود.

۴- "غنی احمدزی" به عربستان رفته است تا "قشقه اش" را تازه نماید، یعنی تعهداتی را که قبلاً در قبال ایران و ضدیت با سیاست هایش انجام داده بود چه فرستادن مخفیانه سرباز به یمن و چه هم به سوریه، باز هم تعهد و تأکید نماید.

۵- تنها چیزی که "غنی احمدزی" در ازای تمام جانفشانی ها و وطنفروشیهایش از عربستان می خواهد، به علاوه تمویل پروژه انتخاباتش، درخواست حمایت از وی به جای طالب می باشد. "غنی احمدزی" می داند که از یک جانب

سلطنت عربستان روابط فوق خوب با اداره ترمپ دارد و از جانب دیگر با پاکستان نیز دارای روابط نزدیک می باشد. در نتیجه از عربستان می خواهد، تا علیه طالب از وی حمایت نماید. این انگیزه زمانی اهمیت می یابد که می بینیم قطر یعنی دشمن عربستان سعودی از طالب حمایت می کند. هموطنان گرامی!

"غنی احمدزی" به هر دلیلی که به عربستان مسافرت نموده باشد، مطمئناً هدف از مسافرت خدمت به مردم افغانستان نیست، بلکه تثبیت حاکمیت خودش و به دست آوردن مثنی پول و حمایت سیاسی آن کشور می باشد که فقط از طریق تازه ساختن قشقه بردگی و عبودیت خدایان پترودالر میسر شده می تواند. **سرکها ما را می طلبد!!**